
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

公共施設等整備費支出

基金積立金支出

投資及び出資金支出

貸付金支出

その他の支出

投資活動収入

国県等補助金収入

基金取崩収入

貸付金元金回収収入

資産売却収入

その他の収入

投資活動収支

【財務活動収支】

財務活動支出

地方債償還支出

その他の支出

財務活動収入

地方債発行収入

その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高

本年度歳計外現金増減額

本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高 362,636,101

-

127,601,656

本年度資金収支額 26,862,893

前年度末資金残高 283,070,158

本年度末資金残高 309,933,051

48,227,206

4,475,844

52,703,050

746,102,000

247,181,000

653,721,000

44,765,000

1,338,812

-

△ 458,399,890

618,500,344

600,744,640

17,755,704

746,102,000

947,005,812

51,552,436

-

354,723,000

357,661,127

1,405,405,702

759,027,702

603,278,000

-

43,100,000

-

51,552,436

65,353,673

4,845,345,717

2,511,406,075

1,426,228,239

904,046,467

3,664,936

8,717,800,084

5,993,466,887

2,366,006,442

140,072,615

218,254,140

59,389,992

【様式第４号】

一般会計等　資金収支計算書
自  平成30年4月1日

至  平成31年3月31日

科目 金額

8,663,309,521

3,817,963,804

1,337,213,608

2,356,006,531


